



Name: \_\_\_\_\_ Company: \_\_\_\_\_ Guests: \_\_\_\_\_  
 Date: \_\_\_\_\_ Time: \_\_\_\_\_  
 Contact telephone number: \_\_\_\_\_  
 Email address: \_\_\_\_\_

## Pre-Order Form

\*If you're having steak, or rump of lamb please let us know how you'd like it cooked:  
 Blue(B); Rare(R); Medium Rare(MR); Medium (M); Well(W)

	Name	Starter	Main course*	Additional sides	Dessert	GF
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

We have specific allergen free dishes on our menus (for example gluten free) and we can provide a detailed list of all allergens used in our kitchens on request.  
 If you do have an allergy please alert one of our members of staff. Nuts, nut oils and derivatives are used in our kitchens and some of our dishes may contain bones.  
 The ingredients used in all of our dishes may vary occasionally, subject to availability.

Please email your completed form to: [reservations@thefuzzyduck.co](mailto:reservations@thefuzzyduck.co)

[www.thefuzzyduck.co](http://www.thefuzzyduck.co)